*1070424864*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓西側

承辦人：蔡秀娟

電話：(02)29603456 分機2575

傳真：(02)29660844

電子信箱：aq9079@ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區義學國民小學

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：新北教新字第1070424864號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1072492036_107D2073477-01.docx、1072492036_107D2073478-01.doc

、1072492036_107D2073479-01.docx)

主旨：有關本局委託文德國小辦理「新北市107年度接待家庭培

訓第1梯次實施計畫」，請貴校鼓勵家長踴躍報名，請查照

。

說明：

一、依據新北市2016~2018「卓越人才 LEADING未來」三年計

畫辦理。

二、為建立本市接待家庭資源，提供國際師生或服務志工入宿

本市接待家庭，增進各國學生對本市之認識及認同，強化

本市友善作為，擴增本市學生與國際接軌機會。

三、接待家庭培訓程序如下：

(一)完成線上報名。

(二)培訓課程報到時繳交報名表暨授權同意書(簽名)。

(三)全程參與培訓始能授予接待家庭結業證書。

(四)家庭名冊匯入本市接待家庭資料庫。

四、本案計畫說明如下：
6

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)參加對象：本市各高中職以下學生家長。

(二)線上報名時間：即日起至107年5月3日止。

(三)線上報名路徑：文德國小校網(http://www.wdps.ntpc.

edu.tw/)首頁-最新消息-接待家庭培訓課程報名。

(四)研習時間：107年5月19日（星期六）8：50~16：40。

(五)研習地點：文德國小（新北市板橋區英士路179號）。

(六)聯絡人員：邱朝基主任(02)22577193分機71或鄧滿卿組

長(02)22577193分機75。

五、檢附新北市107年度接待家庭培訓第1梯次實施計畫、報名

表暨授權同意書各1份供參。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2018-03-06
14:52:33

本案依分層負責規定授權業務主管決行